
UCHWAŁA NR 472/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia pani Moniki Jastrzębskiej na stanowisku  dyrektora Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej z siedzibą w Zwierzynie. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 180 ust. 5 i art. 97 ust. 1 i ust 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 177) Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
postanawia: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2024 r.  Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego zatrudnia panią Monikę 
Jastrzębską na stanowisku dyrektora Palcówki Opiekuńczo-Wychowawczej z siedzibą w Zwierzynie na 
podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony. 

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5B3FB6-87C5-4A60-BCCA-DE7F6C30B557. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu. 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego z siedzibą w Zwierzynie, przy ul. Wojska 
Polskiego jest jednostką organizacyjną samorządu terytorialnego prowadzoną przez Powiat Strzelecko-
Drezdecki i została utworzona w celu wykonywania zadań w zakresie zapewnienia dzieciom pieczy 
zastępczej w placówkach opiekuńczo – wychowawczych. Placówka nie posiada osobowości prawnej 
i działa na podstawie Statutu zatwierdzonego uchwałą Nr XLVII/277/2023  Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z dnia 13 listopada 2023 roku w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej 
z siedzibą w Zwierzynie. 

 Wymagania w stosunku do dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej określa art. 97 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 177) . 

Pani Monika Jastrzębska przeszła pomyślnie weryfikację konkursową i spełnia wszystkie warunki 
wymagane na stanowisko dyrektora placówki. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB5B3FB6-87C5-4A60-BCCA-DE7F6C30B557. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 472/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-02-29T18:53:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




